

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacific.com>

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK

就其截至二零一四年六月三十日止六個月之

未經審核中期綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合財務業績，該未經審核中期綜合財務業績已向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合財務業績，該未經審核中期綜合財務業績已向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核中期綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至二零一四年六月三十日及二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合全面收益表，以及其於二零一四年六月三十日結算之未經審核中期綜合財務狀況表及於二零一三年十二月三十一日結算之經審核綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

中期綜合全面收益表

截至二零一四年(未經審核)及二零一三年(經重列及未經審核)六月三十日止六個月
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一四年 印尼盾	二零一三年 (經重列) 印尼盾
銷售淨額	34,066,065	26,932,942
銷貨成本	24,704,688	20,468,666
毛利	9,361,377	6,464,276
銷售及分銷開支	(3,063,181)	(2,233,930)
一般及行政開支	(2,043,422)	(1,468,169)
其他經營收入	316,025	349,927
其他經營開支	(179,713)	(184,274)
經營收入	4,391,086	2,927,830
財務收入	507,789	265,093
財務開支	(825,131)	(598,328)
應佔聯營公司淨收入(虧損)	(73,888)	99,235
除稅前收入	3,999,856	2,693,830
所得稅開支—淨額	(1,014,457)	(624,995)
本期間未計備考調整前收入	2,985,399	2,068,835
備考調整	—	(1,108)
本期間收入	2,985,399	2,067,727
其他全面收益：		
可供出售的金融資產之未變現收益(虧損)	(23,704)	29,202
折算財務報表所產生的匯兌差額	(247,763)	183,882
因現金流量對沖而出現的公平價值收益	1,710	—
其他全面收益(虧損)	(269,757)	213,084
本期間全面收益總額	2,715,642	2,280,811
應佔本期間收入：		
母公司權益持有人	2,289,204	1,703,372
非控制性權益	696,195	364,355
合計	2,985,399	2,067,727
應佔本期間全面收益總額：		
母公司權益持有人	1,995,792	1,901,732
非控制性權益	719,850	379,079
合計	2,715,642	2,280,811
母公司權益持有人應佔每股基本盈利(整數)	261	194

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

中期綜合財務狀況表

於二零一四年六月三十日(未經審核)及二零一三年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一四年 六月三十日 印尼盾	二零一三年 十二月三十一日 印尼盾
資產		
流動資產		
現金及現金等值項目	14,346,508	13,666,194
定期存款	6,049,852	3,398,300
短期投資	669,128	692,832
應收賬款		
貿易		
第三者－淨額	4,335,192	4,053,300
有關連人士	546,581	375,733
非貿易		
第三者	408,126	322,114
有關連人士	268,953	208,269
存貨－淨額	10,121,783	8,160,539
墊款及訂金	751,908	884,410
預繳稅項	417,994	203,619
未來莊稼支出	172,562	143,896
預付費用及其他流動資產	500,253	355,291
流動資產總額	38,588,840	32,464,497
非流動資產		
申索退回稅項	471,143	565,241
原生質應收款項－淨額	612,188	632,661
遞延稅項資產－淨額	1,399,983	1,249,370
長期投資	1,882,860	1,573,095
種植園		
已成熟種植園－淨額	5,000,080	4,742,845
未成熟種植園	2,919,574	2,847,525
工業木材種植園－淨額	272,950	269,020
固定資產－淨額	24,244,877	23,027,913
遞延費用－淨額	608,507	529,943
商譽－淨額	3,970,420	3,970,420
無形資產－淨額	2,783,093	1,931,957
長期預付款項	1,401,066	1,280,156
認購聯營公司股份的墊款	-	259,700
其他非流動資產	2,096,766	2,748,446
非流動資產總額	47,663,507	45,628,292
資產總額	86,252,347	78,092,789

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

中期綜合財務狀況表(續)

於二零一四年六月三十日(未經審核)及二零一三年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位, 另行說明者除外)

	二零一四年 六月三十日 印尼盾	二零一三年 十二月三十一日 印尼盾
負債及權益		
負債		
流動負債		
短期銀行貸款及透支	6,284,250	4,625,586
應付信託收據	4,674,830	4,103,558
貿易應付款項		
第三者	4,210,389	3,400,715
有關連人士	545,214	277,135
其他應付款項－第三者	1,403,846	1,172,720
應付股息	1,628,525	-
應計費用	1,564,975	1,513,147
短期僱員福利負債	931,155	770,224
應繳稅項	603,568	305,536
長期債項之即期部分		
銀行貸款	1,013,170	954,935
應付債券	729,108	2,336,642
有關購買固定資產的負債	10,437	11,111
流動負債總額	23,599,467	19,471,309
非流動負債		
長期債項－扣除即期部分		
銀行貸款	14,003,478	13,294,577
應付債券及應付伊斯蘭債券	3,983,586	1,993,227
有關購買固定資產的負債	34,124	36,511
長期債項總額	18,021,188	15,324,315
遞延稅項負債－淨額	1,305,850	1,278,384
非控制性權益認購股份的墊款	19,600	213,150
應付有關連人士款項	511,777	515,443
僱員福利負債	3,055,716	2,729,970
資產拆卸成本之估計負債	29,603	50,923
其他長期應付款項	92,749	136,166
非流動負債總額	23,036,483	20,248,351
負債總額	46,635,950	39,719,660

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

中期綜合財務狀況表(續)

於二零一四年六月三十日(未經審核)及二零一三年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位, 另行說明者除外)

	二零一四年 六月三十日 印尼盾	二零一三年 十二月三十一日 印尼盾
權益		
母公司權益持有人應佔權益		
股本—每股面值100印尼盾(整數)		
法定—30,000,000,000股股份		
已發行及繳足—8,780,426,500股股份	878,043	878,043
額外繳入資本	522,249	522,249
可供出售的金融資產之未變現收益	538,987	554,051
附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響	6,582,358	6,579,227
財務報表就外幣折算所產生之差額	1,230,764	1,505,767
保留溢利		
已分配至一般儲備	90,000	85,000
未分配	14,552,544	13,524,258
小計	24,394,945	23,648,595
非控制性權益	15,221,452	14,724,534
權益總額	39,616,397	38,373,129
負債及權益總額	86,252,347	78,092,789

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
公司秘書
李麗雯

香港，二零一四年七月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監

唐勵治

黎高臣

非執行董事：

林逢生，主席

謝宗宣

林宏修

Napoleon L. Nazareno

獨立非執行董事：

Graham L. Pickles

陳坤耀教授，金紫荊星章、CBE、太平紳士

梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士

范仁鶴